θέσεων εργασίας καθώς και του ποσοστού των πτυχι-
ούχων (0,00%).

Με την ίδια απόφαση (1519/10-04-2024):

α) Επιβάλλεται κύρωση (13.249,97 €) και

β) εγκρίνεται το δικαίωμα έναρξης χρήσης της ωφέλει-

ας του κινήτρου της φορολογικής απαλλαγής συμβατι-

κής επένδυσης μέχρι του ποσού των δύο εκατομμυρίων, 

εξακοσίων τριάντα έξι χιλιάδων, εφτακοσίων σαράντα 

τεσσάρων ευρώ και τριάντα ένα λεπτών (2.636.744,31 €) 

στην επιχείρηση «Palaplast ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΒΙΟ-

ΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

Α.Ε.» με δ.τ. «Palaplast» και (Α.Φ.Μ. 094452286). Το ποσό 

προκύπτει ως διαφορά, μετά από την αφαίρεση του συ-

νολικού ποσού της κύρωσης ύψους δεκατριών χιλιά-

[...]

κατηγορία του επενδυτικού σχεδίου.

Το συνολικό επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος του 
επενδυτικού σχεδίου ανέρχεται σε τετρακόσιες σαράντα 
εννέα χιλιάδες τετρακόσια δεκαπέντε ευρώ και εβδομή-
ντα δύο λεπτά (449.415,72 €).

Η συνολική ενίσχυση ανέρχεται σε διακόσιες είκοσι 
τέσσερις χιλιάδες επτακόσια επτά ευρώ και ογδόντα έξι 
λεπτά (224.707,86 €), ήτοι ποσοστό 50,000% του ενι-
σχυόμενου κόστους και χορηγείται με τη μορφή της 
επιχορήγησης.

Η ίδια συμμετοχή του φορέα του επενδυτικού σχεδίου 
που αφορά τη χρηματοδότηση του ενισχυόμενου κό-

στους της συμβατικής επένδυσης θα ανέλθει σε ποσοστό